АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    17.07.2024 г.                                                                                  № 47

О  постановке  на  баланс  и  включение  в  реестр  муниципальной  собственности
Бережновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании решения Совета депутатов Бережновского  сельского поселения от 02.10.2023г.
№165/107  «О принятии имущества из государственной собственности Волгоградской
области в муниципальную собственность Бережновского сельского поселения
Николаевского муниципального района»,

п о с т а н о в л я е т:

1. Принять в муниципальную собственность Бережновского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области недвижимое  имущество
согласно приложению.

2.  Поставить  на  баланс  и  включить  в  реестр  муниципальной  собственности
Бережновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области указанное недвижимое имущество.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бережновского
сельского поселения Е.В. Питушкин

Приложение
 к постановлению администрации

 Бережновского сельского поселения
от ________2024 г. № ___

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Бережновского
сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

Наименование
имущества

Адрес места
нахождения
имущества

Индивидуализирующие
характеристики

имущества

Балансовая
стоимость

Земельный участок с
кадастровым номером

34:18:000000:3340
площадью 34709 кв.м.

Волгоградская
область,

р-н
Николаевский

Назначение объекта:
улично-дорожная сеть

Кадастровый номер:
34:18:000000:3340

5005384,89

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов Бережновского сельского поселения от 02.10.2023г. №165/107 «О принятии имущества из государственной собственности Волгоградской области в муниципальную собственность Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района»,
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие
	характеристики имущества
	Балансовая стоимость
	Земельный участок с кадастровым номером 34:18:000000:3340 площадью 34709 кв.м.
	Волгоградская область,
	р-н Николаевский
	Назначение объекта:
	улично-дорожная сеть
	Кадастровый номер:
	34:18:000000:3340
	5005384,89